
Zadavatel: 
Městys Cerhovice 
nám. Kapitána Kučery č.p. 10 
267 61 Cerhovice 
IČ: 00233196 

Administrátor veřejné zakázky: 
ELCOS GROUP s.r.o. 

U Uranie 1583/21 
1 70 00 Praha - Holešovice 

IČ:03147932 

ZÁZNAM O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Veřejná zakázka 
,,Výměna kotlů a technologie kotelny v objektu ZŠ a MŠ Cerhovice" 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele a zadávaná v užším nadlimitním 
řízení ev. č. zakázky Z2021-048296 

V Praze, dne 21. 04. 2022 

Záznam o otevírání nabídek sepsaný dne 21. 04. 2022 v Praze při otevírání nabídek k nadlimitní 
veřejné zakázce zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek (dále jen 
,,zákon"). 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na verejnou zakázku obdržel celkem 3 nabídky, které byly 
podány prostřednictvím elektronického nástroje ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími 
podmínkami na veřejnou zakázku, které jsou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek (v 
příloze Záznamu). 

Zadavatel přistoupil k otevírání nabídek tom pořadí, v jakém byly doručeny a zapsány do Seznamu 
doručených a přijatých nabídek. 

Všechny řádně přijaté nabídky byly otevřeny. Zadavatel předal otevřené nabídky hodnotící komisi. 

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 21.04.2022 v 09 hodin 40 minut. 

Jméno a Příjmení Podpis 

M r. Eva Kaiserová 

Stránka 1 z 5 



Seznam podaných a otevřených nabídek 

Dílčí kritérium č. 1 Nabídková cena v Kč bez DPH 

Pořadí 
doručených Obchodní firma / jméno Sídlo/ místo podnikání IČ Nabídková cena v Kč bez DPH 

nabídek 
Tempoterm, spol. s r. o. 

Hudečkova 1097/12, PSČ: 140 00 1 42726841 3 996 058,00 

2 TO SYSTEM s.r.o. V Brance 83, Příbram 261 O 1 28911822 4 959 343,00 

3 ENERGOREAL, s.r.o. 
Klapkova 731/34, Praha 8 - 

28231198 5 398 796,00 Kobylisy, PSČ: 182 00 

Dílčí kritérium č. 2 Environmentální kritéria (vliv kotelny na životní prostředí) 

Pořadí Environmentální kritéria (vliv 
doručených Obchodní firma/ jméno Sídlo/ místo podnikání IČ kotelny na životní prostředí) - 

nabídek Hodnota NOx/m3 v mg 

1 Tempoterm, spol. sr. o. Hudečkova 1097/12, PSČ: 140 00 42726841 do 50 mg 

2 TO SYSTEM s.r.o. V Brance 83, Příbram 261 O 1 28911822 64mg 

3 ENERGOREAL, s.r.o. 
Klapkova 731/34, Praha 8 - 28231198 56 mg 
Kobylisy, PSČ: 182 00 

Stránka 2 z 5 



Dílčí kritérium č. 3 Kvalitativní kritéria (tech. úroveň a funkční vlastnosti) 

2 Obchodní firma/ jméno Sídlo/ místo podnikání IČ 

1 Tempoterm, spol. s r. o. Hudečkova 1097/12, PSČ: 140 00 42726841 

Název kritéria Hodnota 

Kritérium 
Účinnost kotle 3.1 96,60% 

Kritérium Počet vstupů kotle 
3.2 2 

Kritérium 
Není systém řízení MAR - PLC nebo nedisponuje 

3.3 
žádnými z níže uvedených vlastností 

Program Memory (RAM) 64MB a vyšší 
ANO 

Program Memory (RAM) 32 až 63,99MB 

Systém řízení MAR- 
PLC Program Memory (RAM) méně než 32MB 

Flash Memory (NV RAM) 128kB a vyšší ANO 

Flash Memory (NVRAM) 64 až 127,99 8kB 

Flash Memory (NVRAM) méně než 64 kB 

Kritérium Termostatické hlavice - 
3.4 teplotní hystereze (K) 0,15 

Stránka 3 z 5 



Pořadí 
doručených Obchodní firma / jméno Sídlo/ místo podnikání IČ 

nabídek 

2 TO SYSTEM s.r.o. V Brance 83, Příbram 261 01 28911822 

Název kritéria Hodnota 

Kritérium 
Účinnost kotle 

3 .1 96,6% 

Kritérium 
Počet vstupů kotle 3.2 2 

Kritérium Není systém řízení MAR - PLC nebo nedisponuje 

3.3 
žádnými z níže uvedených vlastností 

Program Memory (RAM) 64MB a vyšší 

Program Memory (RAM) 32 až 63,99MB 

Systém řízení MAR- 
PLC Program Memory (RAM) méně než 32MB 

Flash Memory (NV RAM) 128kB a vyšší 8Gb 

Flash Memory (NVRAM) 64 až 127,99 8kB 

Flash Memory (NVRAM) méně než 64 kB 

Kritérium Termostatické hlavice - 
3.4 teplotní hystereze (K) 0,15 

Stránka 4 z 5 



Pořadí 
doručených Obchodní firma / jméno Sídlo/ místo podnikání IČ 

nabídek 

3 ENERGOREAL, s.r.o. Klapkova 731/34, Praha 8 - Kobylisy, PSČ: 182 00 28231198 

Název kritéria Hodnota 

Kritérium 
Účinnost kotle 

3.1 
96,40% 

Kritérium 
Počet vstupů kotle 

3.2 
2 

Kritérium 
Není systém řízení MAR - PLC nebo nedisponuje 

3.3 
žádnými z níže uvedených vlastností 

Program Memory (RAM) 64MB a vyšší 
512 MB (RAM) 

Program Memory (RAM) 32 až 63,99MB 

Systém řízení MAR- 
PLC Program Memory (RAM) méně než 32MB 

Flash Memory (NV RAM) 128kB a vyšší 128kB (NV RAM) 

Flash Memory (NVRAM) 64 až 127,99 8kB 

Flash Memory (NVRAM) méně než 64 kB 

Kritérium Termostatické hlavice - 
0,15 

3.4 teplotní hystereze (K) 

Stránka 5 z 5 


